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Detta händer

V älkomna!

EN OVISS TID…

När vi i början av sommaren började plane-
ra inför detta kyrkoblad var det inte lätt. På 
grund av den rådande situationen kändes 
det väldigt ovisst med våra verksamheter 
och det gör det fortfarande. 

Kommer vi att kunna starta upp all vår verk-
samhet till hösten? Hur blir det med körer, 
mötesplatser och soppluncher? Kommer 
vi att kunna genomföra det som vanligtvis 
hör hösten till; syföreningarnas missionsauk-
tioner, husförhör och Världens barn-gala? 
Kanske kommer det att kunna genomföras, 
men kanske i en mindre skala eller i en annan 
form. Vi gläds i alla fall över att våra barn- 
och ungdomsgrupper kommer att starta 
upp i höst. Information om detta kommer i 
utskick och på vår hemsida. 

På grund av alla ’men’ och ’om’ och fråge-
tecken är kyrkobladet betydligt tunnare den 

här gången. Allt eftersom vi vet när och vad 
vi kan starta upp igen annonseras det via 
tidningen och hemsidan. Håll utkik där.

Men vi vet i alla fall en sak med säkerhet. Vi 
har fått en ny kyrkoherde! Det är med gläd-
je och förväntan vi hälsar Per-Erik Åkermo 
välkommen till vår församling och ser fram 
emot att få börja jobba tillsammans med 
honom.

Vi kommer att hälsa Per-Erik välkommen 
på Tacksägelsedagen den 11 oktober 
kl. 14.30 i Forsheda kyrka. Biskop Fredrik 
Modéus m.fl. Mer information kommer! 

Till dess att allt blir någorlunda som vanligt 
igen;

Håll ut – och fortsätt att hålla avstånd!

GRAVSMYCKNINGSKAFFE
Fredag 30 oktober håller vi öppet i alla våra kyrkor mellan kl. 14.00 och 17.00 med 
kaffeservering och stilla orgelmusik. I Torskinge serveras kaffet i församlingshemmet. 
Välkommen in för en stunds stillhet och gemenskap! 

MISSIONAUKTIONER
Våra syföreningar hoppas kunna genomföra sina missionsauktioner även i år men 
självklart är det med viss osäkerhet. Vi har ändå planerat in två datum och håller 
tummarna för att våra auktioner kommer att bli av. 

TORSKINGE – fredag 20 november kl. 18.00. start med andakt i kyrkan och 
sedan fortsätter auktionen i församlingshemmet.

KÄRDA – lördag 21 november kl. 15.00 med inledande andakt och auktion i 
församlingshemmet. 

Kyrkomusikerna har tillsammans med Magnus spelat in en film om orglarna runt 
om i våra kyrkor. Här finns både information och musikstycken att lyssna på. 
Klicka in på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/forsheda för att se filmen. 

Text:  Sofia Bertilsson

HUSFÖRHÖR
Vår vilja är att kunna genomföra husförhör i våra rotar som tidigare år. På grund av 
omständigheterna har det dock varit svårt att planera. Håll utkik i annonsering och 
på vår hemsida. 

FFilmtipsilmtips

Från och med oktober kommer Gunilla Enggren att arbeta i vår 
församling som vikarierande församlingspedagog. Detta efter-
som Ulrika Myhrberg ska vara tjänstledig för studier. Gunilla, som 
bor på Bolmsö, har tidigare jobbat inom Svenska kyrkan med 
barn och unga i Lidköping och på Orust, som förskollärare och 
många år inom skolan, nu senast på Bolmsö. Hon är även utbildad 
musikpedagog och använder gärna sin gitarr i grupperna och i 
andra sammanhang. 

Välkommen Gunilla, vi hoppas att du ska trivas hos oss!

VÄLKOMMEN GUNILLA!

Gu
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MÖT PER-ERIK ÅKERMO 
VÅR NYE KYRKOHERDE!
Jag ser fram emot att få tillträda som er nye 
kyrkoherde och det ska bli trevligt att få 
möta er i olika sammanhang. 

Vem är då jag?

Mitt namn är Per-Erik Åkermo och jag bor 
på landet utanför Kävsjö med min man och 
våra djur. Hemma på gården finns allt från får 
till ett antal olika fjäderfän. Allt från prydnad 
till bruksanvändning.

Ursprungligen kommer jag från Jämtland 
och är uppvuxen i en by som heter Hackås. 
Jag har med tiden flyttat längre och längre 
söderut och till slut hamnat i Småland sedan 
ca 14 år tillbaka. Förutom djuren, som är ett 
stort intresse, pysslar jag i trädgården. Jag 
lyssnar gärna på opera och klassisk musik. 
Min favorit är Birgit Nilsson. Jag läser en hel 
del och är ganska duktig på att bara ta det 
lugnt och slappa.

Som präst är jag angelägen om att se männ-
iskan och jag tål inte negativ särbehandling. 

Alla bär något positivt och allas livserfaren-
heter är lika värdefulla även om de kan se 
väldigt olika ut. Jag är liberal i min inställning 
men värnar om att kyrkan ska bevara sitt arv 
samtidigt som vi ska finnas i tiden. 

Jag hoppas att tillsammans med er alla 
arbeta för att skapa en levande församling 
med plats för alla och att vi som kyrka ska 
finnas i tiden för människor här och nu.

Är det något du undrar? Fråga mig gärna!

Per-Erik Åkermo

                

”Pilgrim” kommer av det lat. peregrinus, som 
betyder ”främling” och i överförd betydelse 
”resande”. Den italiensk-latinska dialekten hade 
ordet ”pellegrinus” och det blev det förhärskan-
de uttrycket.

En pilgrim söker Gud och sig själv i Gud. Den 
viktigaste pilgrimsvandringen sker alltså i det 
inre, i vår inre människa eller inre kammare. 
Dock kan en resa eller vandring till en helig 
plats, där Gud på ett särskilt sätt uppenbarat 
sig, bli till en hjälp och stöd i sökandet.  Sådana 
platser är Israel med Jerusalem, Betlehem m.fl. 
platser. Nästan lika stort pilgrimsmål är Santia-
go de Compostella i Spanien med den helige 
aposteln Jakobs grav. Rom med apostlarna Pet-
rus och Paulus gravar är också ett mycket stort 
pilgrimsmål. I Norden har vi Vadstena med den 
heliga Birgittas skrin och Nidaros eller Trond-
heim med Olav den heliges grav.

Pilgrimsleder och pilgrimsvandringar arrange-
ras också mellan platser eller i områden som 
lämpar sig för bönestunder, samtal och reflex-
ion, t.ex. mellan två kyrkor med en avslutande 
gudstjänst. Sådana vandringar har vi haft i för-
samlingen under sommaren.

Under hösten fortsätter vårt pilgrimsarbete:

Pilgrimskväll den 31 augusti
Församlingsrådet i Forsheda inbjuder den 31 
augusti kl. 18 alla intresserade till en Pilgrims-
kväll i Forsheda församlingshem. Under kväll-
en talar vi om:

•	 Pilgrimsorter och pilgrimsleder
•	 Presentation av en pilgrimsvandring 
	 den 19 september kl. 13 med Nydala 
	 klosterkyrka som mål 
•	 Pilgrimsresa till Rom-Assisi 2021

Pilgrimsvandring den 19 september 
En pilgrimsvandring på ca 8,5 km gör vi den 19 
september. Vi samlas vid Nydala kyrkas parke-
ring kl. 13, vandrar sedan mot Hökaberg till Gå-
eryd och följer sedan vägen tillbaka till Nydala 
klosterkyrka. Under vandringen stannar vi för 
bönestunder, reflexioner och fikastund med 
vårt medhavda fika. 

I Nydala grundades på 1100-talet ett kloster för 
cisterciensermunkar och det fanns kvar ända 
in på 1500-talet. Agneta Renshult kommer att 
berätta för oss om klostret. Eftermiddagen av-
slutas med en gudstjänst kl. 18.

Pilgrimsresa till Rom-Assisi 2021
En pilgrimsresa till Rom-Assisi i den helige Fran-
ciskus fotspår planeras försommaren 2021 med 
Elisabeth och Magnus Hullfors som ledare. Re-
san förbereds med 6-7 samlingar under hösten 
2020 och våren 2021. Resans övergripande 
tema är ”den helige Franciskus”, vars centrala 
budskap från evangelierna om fred, samför-
stånd, försoning och harmoni med hela Guds 
skapelse är högaktuellt för vår värld av idag. 
Resan sker med tåg. Boendet är på kloster och 
kostnaden är ca 12.000 kr/halvpension.

                

PILGRIMSLIV
-om församlingens pilgrimsverksamhet under 2020-2021
Text:  Magnus Hullfors
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VÄLKOMMEN TILL 
VÅRA GUDSTJÄNSTER GudstjänsterGudstjänster

6 SEPTEMBER
13:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Torskinge kyrka, Hullfors. 
18.00 Taizégudstjänst i Kärda kyrka, Hullfors.

12 SEPTEMBER
Lördag
18.00 Musik i höstkväll i Dannäs kyrka, Markus 
Ericsson, sång, Hullfors.

13 SEPTEMBER
14:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Forsheda kyrka, Hullfors.
18.00 Taizégudstjänst i Hånger kyrka, Hullfors.

20 SEPTEMBER
15:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Kärda kyrka, Jockisch.
18.00 Musik i höstkväll i Torskinge kyrka, 
Annika Thulin, sång, Jockisch.

27 SEPTEMBER
16:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Hånger kyrka, Åkermo.
18.00 Musik i höstkväll i Forsheda kyrka, 
Terese G Mauritsson, sång, Åkermo.

3 OKTOBER
Lördag 
18.00 Musik i höstkväll i Kärda kyrka, 
Gudrun Seifert, sång, Jockisch.

4 OKTOBER
Den helige Mikaels dag
10.00 Gudstjänst i Dannäs kyrka, Jockisch.
18.00 Mässa i Torskinge kyrka, Jockisch.

11 OKTOBER 
Tacksägelsedagen
14.30 Mässa i Forsheda kyrka med välkomnande 
av kyrkoherde Per-Erik Åkermo, biskop Fredrik 
Modéus m.fl. Mer information kommer! 

17 OKTOBER
Lördag
18.00 Musik i höstkväll i Torskinge kyrka, Maria 
Eckerström Martinsson, violin, Christer Martinsson, 
fagott och Sofia Bertilsson, violin, Åkermo.

18 OKTOBER
19:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Dannäs kyrka, Åkermo.
18.00 Gudstjänst i Hånger kyrka, Åkermo.

25 OKTOBER
20:e söndagen efter trefaldighet
11.00 Gudstjänst för stora och små i Kärda kyrka, 
Jockisch. 

31 OKTOBER
Alla helgons dag
16.00 Minnesgudstjänst med ljuständning 
i Hånger kyrka, Åkermo.
16.00 Minnesgudstjänst med ljuständning 
i Torskinge kyrka, Jockisch.
18.00 Minnesgudstjänst med ljuständning 
i Kärda kyrka, Jockisch.

1 NOVEMBER
Söndagen efter Alla helgons dag/
Alla själars dag
16.00 Minnesgudstjänst med ljuständning 
i Forsheda kyrka, Åkermo. 
18.00 Minnesgudstjänst med ljuständning 
i Dannäs kyrka, Åkermo.

 
7 NOVEMBER
Lördag 
18.00 Musik i höstkväll i Kärda kyrka, barn från 
juniorerna medverkar med sång, Åkermo.

8 NOVEMBER
22:a söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Dannäs kyrka, Åkermo.
18.00 Taizégudstjänst i Forsheda kyrka, Åkermo.

15 NOVEMBER
Söndagen före Domssöndagen
10.00 Mässa i Hånger kyrka, Jockisch.
18.00 Musik i höstkväll i Torskinge kyrka, 
sång av Alva och Vanja Haage, Jockisch.

20 NOVEMBER
Fredag 
18.00 Andakt i Torskinge kyrka och därefter 
missionsauktion i församlingshemmet.

21 NOVEMBER 
Lördag
15.00 Andakt och missionsauktion 
i Kärda församlingshem.
18.00 Musik i höstkväll i Dannäs kyrka, 
Jennie Hultman, sång, Åkermo.

22 NOVEMBER
Domssöndagen
10.00 Mässa i Forsheda kyrka, Malin Kohls 
Josefsson, sång och flöjt, Åkermo.

28 NOVEMBER
Lördag
18.00 Gudstjänst inför advent i Forsheda kyrka, 
Åkermo. Glöggservering.

29 NOVEMBER
1:a söndagen i advent
10.00 Gudstjänst i Kärda kyrka, Åkermo. Kyrkkaffe.
10.00 Gudstjänst i Dannäs kyrka, Jockisch. 
Kyrkkaffe.
14.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, Jockisch. 
Kyrkkaffe.
18.00 Gudstjänst i Hånger kyrka, Jockisch. 
Glöggservering.

 

Med reservation för ändringar!
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Mötesplats Torskinge

Mötesplats Hånger

Gudstjänst vid Ebbas stuga

Mötesplats Forsheda hembygdspark

Mötesplats Kärda
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UR KYRKOBÖCKERNA 

VI MINNS VÅRA AVLIDNAVI VÄLKOMNAR VÅRA DÖPTA

4 juli ELIAS GRAHN, Hånger

4 juli AGNES GRAHN, Forsheda

6 juli ALGOT EKMAN, Hånger

11 juli LOUI ÅSBERG, Forsheda

25 juli HOLLIE LÖF, Kärda. 

1 augusti OLLE BERG, Hånger 

9 augusti GUSTAV MAGNUSSON, Forsheda

9 augusti FILIP JOSEPHSON, Kärda

9 augusti BELLE JOSEPHSON, Åminne

9 augusti GUSTEN JOSEPHSON, Kärda

19 maj INGRID PETERSSON, Torskinge

2 juni ALICE SVENSSON, Kärda

16 juni LENNART TROLLÉR, Kärda

22 juli MARIANNE SVENSSON, Forsheda

27 juli GILBERT KARLSSON, Dannäs


